
 

 

 Uchwała nr Ia/4/2020 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 28 września 2020 r.   
 

 
w sprawie: uchwalenia zasad awansów i spadków w rozgrywkach młodzieżowych na 
sezon 2020/2021. 
 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 9 statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd Wielkopolskiego 

Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

 

 § 1 

1. Uchwala się zasady awansów i spadków w rozgrywkach młodzieżowych na sezon 

2020/2021. 

2. Zasady o których mowa w ust. 1 ustanawia się załącznikiem nr 1.1 do Regulaminu 

Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 

2020/2021.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się właściwym komórkom organizacyjnym 

Wielkopolskiego ZPN.    

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


